

JAN HEGGOV BILER A/S

Rungsted Strandvej 67
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/10/2018

Jan Heggov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAN HEGGOV BILER A/S
Rungsted Strandvej 67
2960 Rungsted Kyst

Fax: 45801259

CVR-nr: 50118215

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2
1090 København K.

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark

CVR-nr: 72707710

P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med brugte biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er ophørt med handel med brugte automobiler.

Der er herefter ingen væsentlig aktivitet i selskabet

Selskabets resultat udviser et underskud på 23.085 kr. hvilket anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet forventer i 2018/19 begrænset aktivitet.

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-22.796	-88.562
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-8.289	-8.290
Resultat af ordinær primær drift		-31.085	-96.852
Andre finansielle indtægter		8.000	8.000
Ordinært resultat før skat		-23.085	-88.852
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-23.085	-88.852
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.085	-88.852
I alt		-23.085	-88.852

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.289
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	8.289
Anlægsaktiver i alt		0	8.289
Andre tilgodehavender		416.000	410.633
Tilgodehavender i alt		416.000	410.633
Likvide beholdninger		240.886	264.725
Omsætningsaktiver i alt		656.886	675.358
Aktiver i alt		656.886	683.647

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	4	500.000	500.000
Overført resultat		153.761	176.846
Egenkapital i alt		653.761	676.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	6.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.125	6.801
Gældsforpligtelser i alt		3.125	6.801
Passiver i alt		656.886	683.647

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.289	8.290
	<u>8.289</u>	<u>8.290</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	41.449
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>41.449</u>
Af- og nedskrivning primo	-33.160
Årets afskrivning	-8.289
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-41.449</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.05.2012	500.000
Tilgang	0
Aktiekapital ultimo	500.000